XIX Bieg o Usmiech Dziecka
Organizator:  Urzad Gminy i Miasta w Jastrowiu

Data: 2015-04-25
Miejsce: Jastrowie
Dystans: 10 km

XIX Bieg o Usmiech Dziecka, OPEN

=

10
11
12
13

14
15
16
17

Viktor Nagirnjak
Daniel Taras
Dariusz Guzowski
Aleksander Hoffman
Bartek Teusz
Tomasz Radtka
Jarostaw Kosecki
Artur Radtka
Grzegorz Kowalczuk
Grzegorz Szymajda
Leszek Gatan
Janusz Matusik
Jarostaw Pikulik
Kajetan Sakowicz
Janusz Sarnowski
Krzysztof Hrabecki
Jakub Jarosz

40
34

49

62
25

22
26

14

54
42
16
28

67
55
36
44

AHILLES LESZNO
ACTIVE MALBORK 22.
BLT MALBORK

ULKS TALEX
BORYSLAW
BORZYTUCHOM
PRECON
POLSKA-JASTROWIE

LZS JEDNOSC
+OBZENICA

LZS JEDNOSC
+OBZENICA

ZESPOL SZKOL W
TUCZNIE

4 RUN TKKF KOSZALIN

JANUSZ MATUSIK

LZS JEDNOSC
tOBZENICA

4 RUN TKKF KOSZALIN

WINNICA
MALBORK

CETYN

JASTROWIE

ZAKRZEWO
LOBZENICA

PILA
WYRZYSK

TUCZNO

KOSZALIN
ZLOCIENIEC
TUCZNO
TRZEBON

ZLOTOW
ZLOTOW
WALCZ
SUCHA
KOSZALINSKA

UKR
PL

PL

PL

PL
PL

PL
PL

PL

PL
PL
PL
PL

PL
PL
PL
PL

M20-29
M20-29

M40-49

M40-49

M20-29
M40-49

M40-49
M30-39

M40-49

M30-39
M50-59
M60+

M20-29

M30-39
M40-49
M40-49
M19

00:00:01
00:00:01

00:00:01

00:00:01

00:00:01
00:00:01

00:00:01
00:00:01

00:00:01

00:00:01
00:00:02
00:00:02
00:00:02

00:00:02
00:00:02
00:00:02
00:00:02

00:33:48
00:35:55

00:36:36

00:36:52

00:37:39
00:37:41

00:39:10
00:39:18

00:40:28

00:41:02
00:41:09
00:42:23
00:42:23

00:42:27
00:43:00
00:43:26
00:43:39

00:33:49
00:35:56

00:36:37

00:36:53

00:37:40
00:37:42

00:39:11
00:39:19

00:40:29

00:41:03
00:41:11
00:42:25
00:42:25

00:42:29
00:43:02
00:43:28
00:43:41

B4SP&RT

INTELIGENTNE ZAWODY SPORTOWE

3:22
BI85

3:39

3:41

3:45
3:46

3:55
3:55

4:02

4:06
4:06
4:14
4:14

4:14
4:18
4:20
4:21

17.8
16.7

16.4

15.9
15.9

15.3
153

14.8

14.6
14.6
14.2
14.2

14.1

14
13.8
13.7
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XIX Bieg o Usmiech Dziecka, OPEN c.d.

18

19

20
21
22
23
24

25

26
27
28
29

30

31
32

33
34

35
36
37
38

39

Piotr

tukasz

Ryszard
Jarostaw
Jerzy
Adam

Ryszard

Robert

Eligiusz
Wojciech
Natalia

Piotr

Adam

Alicja

Roberto

Joanna

Dariusz

Dariusz
Jan
Tomasz
Karolina

Dariusz

Kubiak

Szydtowski

Ochnio
Dopytata
Rudnik
Koper
Walendziak

Krause

Sawicki
Ziotkowski
Nagirnjak
Chudzik

Polley

Walendziak

Rogalski

Ziomek

Jarosz

Slotata
Linda
Muzyka
Szmaglinska

Marnkowski

[

17

50
19
21
24

69
38
41
27

29

23
32

52
45

&7/
56
15
18
13

PRECON
POLSKA-JASTROWIE
ZESPOL SZKOL W
TUCZNIE

POLONIA JASTROWIE

FLORIAN CHOJNICE
SBZzZ

ACTIVE MALBORK 22.
BLT MALBORK
PRECON
POLSKA-JASTROWIE

KB GOCH BYTOW
AHILLES LESZNO

LZS JEDNOSC
+OBZENICA

LZS JEDNOSC
+LOBZENICA

ACTIVE MALBORK
ZSW ZAWSZE SIEGAJ
WYZEJ

4 RUN TKKF KOSZALIN
4 RUN TKKF KOSZALIN

LESNY LUDEK

SBZZ ZLOTOW
GIMNAZJUM TUCZNO
FLORIAN CHOJNICE
JASTROWIE

JASTROWIE

TUCZNO

JASTROWIE
LIPKA
CHOJNICE
SKORKA
MALBORK

JASTROWIE

ZtOTOW
OKONEK
WINNICA
LOBZENICA

LOBZENICA

MALBORK
KOSZALIN

KOSZALIN
SUCHA
KOSZALINSKA
ZAKRZEWO
ZAKRZEWO
ZDBOWO
CHOJNICE
JASTROWIE

PL

[PIL

PL
PL
PL
PL
PL

PL

PL
PL
UKR
PL

PL

[FIL
PL

PL
PL

PL
PL
PL
PL
PL

M30-39

M19

M40-49
M40-49
M60+

M30-39
M40-49

M40-49

M50-59
M30-39
K20-29
M40-49

M30-39

K30-39
M20-29

K40-49
M40-49

M50-59
M30-39
M19

K20-29
M40-49

00:00:01

00:00:05

00:00:01
00:00:03
00:00:02
00:00:02
00:00:02

00:00:04

00:00:03
00:00:03
00:00:01
00:00:04

00:00:04

00:00:03
00:00:01

00:00:05
00:00:04

00:00:03
00:00:03
00:00:05
00:00:01
00:00:02

00:43:41

00:43:46

00:43:54
00:43:57
00:44:34
00:44:40
00:44:56

00:45:35

00:45:49
00:45:55
00:45:57
00:45:56

00:46:15

00:46:16
00:46:56

00:47:11
00:47:13

00:47:31
00:47:40
00:47:43
00:47:54
00:48:16

00:43:42

00:43:51

00:43:55
00:44:00
00:44:36
00:44:42
00:44:58

00:45:39

00:45:52
00:45:58
00:45:58
00:46:00

00:46:19

00:46:19
00:46:57

00:47:16
00:47:17

00:47:34
00:47:43
00:47:48
00:47:55
00:48:18

4:22

4:22

4:23
4:23
4:27
4:28
4:29

4:33

4:34
4:35
4:35
4:35

4:37

4:37
4:41

4:43
4:43

4:45
4:46
4:46
4:47

4:49

13.7
13.7
135
13.4
13.4

131
13.1
131
131

13

13
12.8

12.7
12.7

12.6
12.6
12.6
125
12.4
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XIX Bieg o Usmiech Dziecka, OPEN c.d.

40
a1
42
43
a4
45
46
a7

48

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

67

Maciej
Martyna
Mariusz
Emilia
Matgorzata
Andrzej
Agnieszka

Justyna

Stanistaw

Zygmunt
Angelika
Andrzej
Joanna
Jakub
Zbigniew
Maja
I1zabela
Regina
Mariola
Anna
Ziemowit
Daniel
Daria
Justyna
Dorota
Darek
Julia

Klaudia

Sniatata

Chodor

Ciozda
Piechowska-Ciozda
Krzewinska

Pydyn

Goéra

Rek

Amrozy

Karnicki
Niemczewska
Krdlikowski
Gatan
Walcerz
Trojanowski
Ziomek
Frontczak
Pydyn
Przednéwek
Lubicz

Paech
Wisniewski
Walcerz
Maruszewska
Sadowska
Ziomek

Brand

Muszyrska

35
37
66
65
46
59
48
39

20

63
68
43
11
61
53
47
58

31
60
12

30
33
51
64
10

POLONIA JASTROWIE
4 RUN TKKF KOSZALIN

4 RUN TKKF KOSZALIN
SBzz

DBWD WKP-W

4 RUN TKKF KOSZALIN
LOBZENICA
SBZZ

4 RUN TKKF KOSZALIN
4 RUN TKKF KOSZALIN
SBzZzZ

AMADEUS CROSSGYM
SBZZ ZtOTOW

NIEZRZESZONA
POLONIA JASTROWIE
4 RUN TKKF KOSZALIN

JASTROWIE
OKONEK
ZLtOTOW
ZLOTOW
KOSZALIN
ZLOTOW
JASTROWIE
SMIARDOWO
KRAJENSKIE
STARGARD
SZCZECINSKI
KOSZALIN
LOBZENICA
LIPKA
ZLOCIENIEC
JASTROWIE
ZtOTOW
KOSZALIN
SZCZECINEK
ZLOTOW
CZARNE
KOSZALIN
ZtOTOW
ZtOTOW
JASTROWIE
GORZEBADZ
JASTROWIE
KOSZALIN
LOBZENICA
JASTROWIE

PL
[FIL
PL
[PIL
PL
PL
PL
PL

PL

PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
[FIL
PL
[PIL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL

M19
K30-39
M40-49
K30-39
K50+
M50-59
K30-39
K20-29

M40-49

M60+
K30-39
M50-59
K40-49
M20-29
M40-49
K19
K20-29
K50+
K20-29
K30-39
M40-49
M50-59
K19
K30-39
K40-49
M40-49
K20-29
K19

00:00:01
00:00:05
00:00:03
00:00:03
00:00:04
00:00:03
00:00:05
00:00:03

00:00:05

00:00:04
00:00:05
00:00:03
00:00:05
00:00:01
00:00:04
00:00:04
00:00:06
00:00:03
00:00:04
00:00:06
00:00:06
00:00:04
00:00:01
00:00:06
00:00:05
00:00:05
00:00:05
00:00:00

00:49:17
00:49:27
00:50:22
00:50:23
00:51:11
00:51:40
00:52:40
00:52:49

00:53:13

00:53:41
00:53:56
00:54:27
00:54:53
00:56:41
00:57:14
00:57:22
00:57:50
00:58:08
00:59:37
01:01:25
01:01:26
01:01:39
01:03:55
01:08:24
01:13:42

00:49:18
00:49:32
00:50:25
00:50:26
00:51:15
00:51:43
00:52:45
00:52:52

00:53:18

00:53:45
00:54:01
00:54:30
00:54:58
00:56:42
00:57:18
00:57:26
00:57:56
00:58:11
00:59:41
01:01:31
01:01:32
01:01:43
01:03:56
01:08:30
01:13:47

4:55
4:56
5:02
5:02
5:07
5:10
5:16
5:16

5:19

5:22
5:23
5:26
5:29
5:40
5:43
5:44
5:47
5:48
5:57
6:08
6:08
6:09
6:23
6:50
7:22
4:56
5:12

5:41

12.2
12.1
11.9
11.9
11.7
11.6
11.4
114

11.3

11.2
1.1
11
10.9
10.6
105
10.5
10.4
10.3
10.1
9.8
9.8
€7
9.4
8.8
8.1
12.1
115
10.6

XIX Bieg o Usmiech Dziecka, K19

1

Maja

Ziomek

53

4 RUN TKKF KOSZALIN

KOSZALIN

PL

K19

00:00:04

00:57:22

00:57:26

5:44

http://b4sport.pl/
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XIX Bieg o Usmiech Dziecka, K19 c.d.

2 | Daria Walcerz

3 | Klaudia Muszynska

10

JASTROWIE
JASTROWIE

PL
PL

K19
K19

00:00:01
00:00:00

01:03:55

01:03:56

6:23
5:41

9.4
10.6

XIX Bieg o Usmiech Dziecka, K20-29

1 | Natalia Nagirnjak 41 | AHILLES LESZNO WINNICA UKR K20-29 00:00:01 00:45:57 00:45:58 4:35

2 | Karolina Szmaglinska 18 | FLORIAN CHOJNICE CHOJNICE PL K20-29 00:00:01 00:47:54 00:47:55 4:47

3| Justyna Rek 39 SMIARDOWO PL K20-29 00:00:03 00:52:49 00:52:52 5:16
KRAJENSKIE

4 | 1zabela Frontczak 47 | 4 RUN TKKF KOSZALIN | SZCZECINEK PL K20-29 00:00:06 00:57:50 00:57:56 5:47

5 | Mariola Przednowek 2 CZARNE PL K20-29 00:00:04 00:59:37 00:59:41 5:57

6 | Julia Brand 64 LOBZENICA PL K20-29 00:00:05 5:12

131
12.5
11.4

10.4
101
115

XIX Bieg o Usmiech Dziecka, K30-39

1 | Alicja Walendziak 23 | ACTIVE MALBORK MALBORK PL K30-39 00:00:03 00:46:16 00:46:19 4:37
2 | Martyna Chodor 37 | 4 RUN TKKF KOSZALIN | OKONEK PL K30-39 00:00:05 00:49:27 00:49:32 4:56
3 | Emilia Piechowska-Ciozda 65 ZLOTOW PL K30-39 00:00:03 00:50:23 00:50:26 5:02
4 | Agnieszka Gora 48 JASTROWIE PL K30-39 00:00:05 00:52:40 00:52:45 5:16
5 | Angelika Niemczewska 63 | LOBZENICA LOBZENICA PL K30-39 00:00:05 00:53:56 00:54:01 5:23
6 | Anna Lubicz 31 | AMADEUS CROSSGYM | KOSZALIN PL K30-39 00:00:06 01:01:25 01:01:31 6:08
7 | Justyna Maruszewska 30 | NIEZRZESZONA GORZEBADZ PL K30-39 00:00:06 01:08:24 01:08:30 6:50

13
121
11.9
11.4
11.1

9.8
8.8

XIX Bieg o Usmiech Dziecka, K40-49

1 | Joanna Ziomek
2 | Joanna Gatan
3 | Dorota Sadowska

52

43
33

4 RUN TKKF KOSZALIN

POLONIA JASTROWIE

KOSZALIN
Zt OCIENIEC
JASTROWIE

PL
PL
PL

K40-49
K40-49
K40-49

00:00:05
00:00:05
00:00:05

00:47:11
00:54:53
01:13:42

00:47:16
00:54:58
01:13:47

4:43
5:29
7:22

12.7
10.9
8.1

XIX Bieg o USmiech Dziecka, K50+

1 | Malgorzata

Krzewinska

46

4 RUN TKKF KOSZALIN

KOSZALIN

PL

K50+

00:00:04

00:51:11

00:51:15

5:07

http://b4sport.pl/
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XIX Bieg o Usmiech Dziecka, K50+ c.d.

2 | Regina

Pydyn

58

SBzZz

ZLOTOW

PL

K50+

00:00:03

00:58:08

00:58:11

5:48

XIX Bieg o Usmiech Dziecka, M19

1 | Jakub

N

tukasz

w

Tomasz

4 | Maciej

Jarosz

Szydtowski

Muzyka

Sniatata

4 RUN TKKF KOSZALIN

ZESPOL SZKOt W
TUCZNIE
GIMNAZJUM TUCZNO
POLONIA JASTROWIE

SUCHA
KOSZALINSKA
TUCZNO

ZDBOWO
JASTROWIE

PL

PL

00:00:02

00:00:05

00:00:05
00:00:01

00:43:39

00:43:46

00:47:43
00:49:17

00:43:41

00:43:51

00:47:48
00:49:18

4:46
4:55

12.6
12.2

XIX Bieg o USmiech Dziecka, M20-29

1 | Viktor

2 | Daniel

3 | Bartek

4 | Jarostaw

5 | Roberto

6 | Jakub

Nagirnjak

Taras

Teusz

Pikulik

Rogalski

Walcerz

AHILLES LESZNO
ACTIVE MALBORK 22.
BLT MALBORK

LZS JEDNOSC
+OBZENICA

ZSW ZAWSZE SIEGAJ
WYZEJ

WINNICA
MALBORK

ZAKRZEWO
TRZEBON

KOSZALIN

JASTROWIE

M20-29
M20-29

M20-29
M20-29

M20-29

M20-29

00:00:01
00:00:01

00:00:01
00:00:02

00:00:01

00:00:01

00:33:48
00:35:55

00:37:39
00:42:23

00:46:56

00:56:41

00:33:49
00:35:56

00:37:40
00:42:25

00:46:57

00:56:42

3:22
3:35

3:45
4:14

17.8
16.7

15.9
14.2

XIX Bieg o Usmiech Dziecka, M30-39

1 | Artur

2 | Grzegorz

3 | Kajetan

Radtka

Szymajda

Sakowicz

26

54
67

LZS JEDNOSC

£OBZENICA
4 RUN TKKF KOSZALIN

WYRZYSK

KOSZALIN
ZtOTOW

PL

PL
PL

M30-39

M30-39
M30-39

00:00:01

00:00:01
00:00:02

00:39:18

00:41:02
00:42:27

00:39:19

00:41:03
00:42:29

3:55

4:06
4:14

14.6
14.1

http://b4sport.pl/
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XIX Bieg o Usmiech Dziecka, M30-39 c.d.

4

~N o g

Piotr

Adam
Wojciech
Adam

Kubiak
Koper
Ziotkowski

Polley

Linda

[

PRECON
POLSKA-JASTROWIE
SBzz

KB GOCH BYTOW
LZS JEDNOSC
£OBZENICA

SBZZ ZLOTOW

JASTROWIE

SKORKA

OKONEK

LOBZENICA

ZAKRZEWO

M30-39

M30-39

M30-39

M30-39

M30-39

00:00:01

00:00:02

00:00:03

00:00:04

00:00:03

00:43:41

00:44:40

00:45:55

00:46:15

00:47:40

00:43:42

00:44:42

00:45:58

00:46:19

00:47:43

4:22

4:28
4:35
4:37

XIX Bieg o Usmiech Dziecka, M40-49

=

Dariusz

Aleksander

Tomasz

Jarostaw

Grzegorz

Janusz
Krzysztof
Ryszard
Jarostaw

Ryszard

Robert

Piotr

Guzowski

Hoffman

Radtka

Kosecki

Kowalczuk

Sarnowski
Hrabecki
Ochnio
Dopytata

Walendziak

Krause

Chudzik

ULKS TALEX
BORYSEAW
BORZYTUCHOM
PRECON
POLSKA-JASTROWIE
LZS JEDNOSC
£OBZENICA

ZESPOL SZKOE W
TUCZNIE

POLONIA JASTROWIE

ACTIVE MALBORK 22.
BLT MALBORK
PRECON
POLSKA-JASTROWIE
LZS JEDNOSC
LOBZENICA

CETYN

JASTROWIE

LOBZENICA

PILA
TUCZNO

ZLOTOW
WALCZ
JASTROWIE
LIPKA
MALBORK

JASTROWIE

LOBZENICA

M40-49

M40-49

M40-49

M40-49
M40-49

M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49

M40-49

M40-49

00:00:01

00:00:01

00:00:01

00:00:01
00:00:01

00:00:02
00:00:02
00:00:01
00:00:03
00:00:02

00:00:04

00:00:04

00:36:36

00:36:52

00:37:41

00:39:10
00:40:28

00:43:00
00:43:26
00:43:54
00:43:57
00:44:56

00:45:35

00:45:56

00:36:37

00:36:53

00:37:42

00:39:11
00:40:29

00:43:02
00:43:28
00:43:55
00:44:00
00:44:58

00:45:39

00:46:00

3:55
4:02

4:18
4:20
4:23
4:23
4:29

153
14.8

13.8
13.7
13.7
13.4

http://b4sport.pl/
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XIX Bieg o Usmiech Dziecka, M40-49 c.d.

13 | Dariusz

14 | Dariusz
15 | Mariusz

16 | Stanistaw

17 | Zbigniew
18 | Ziemowit

19 | Darek

Jarosz

Mankowski
Ciozda

Amrozy

Trojanowski
Paech

Ziomek

4 RUN TKKF KOSZALIN

JASTROWIE

DBWD WKP-W

SBZZ ZLOTOW
4 RUN TKKF KOSZALIN

SUCHA
KOSZALINSKA
JASTROWIE
ZLtOTOW
STARGARD
SZCZECINSKI
ZtOTOW
ZtOTOW
KOSZALIN

M40-49

M40-49
M40-49
M40-49

M40-49
M40-49
M40-49

00:00:04

00:00:02
00:00:03
00:00:05

00:00:04
00:00:06
00:00:05

00:47:13

00:48:16
00:50:22
00:53:13

00:57:14
01:01:26

00:47:17

00:48:18
00:50:25
00:53:18

00:57:18
01:01:32

4:43

4:49
5:02
)

5:43
6:08

4:56

12.7

12.4
11.9
11.3

10.5
9.8
12.1

XIX Bieg o Usmiech Dziecka, M50-59

1| Leszek Gatan 42 ZtOCIENIEC PL M50-59 00:00:02 00:41:09 00:41:11 4:06
2 | Eligiusz Sawicki 69 ZLtOTOW [PIL M50-59 00:00:03 00:45:49 00:45:52 4:34
3 | Dariusz Slotata 57 | LESNY LUDEK ZAKRZEWO PL M50-59 00:00:03 00:47:31 00:47:34 4:45
4 | Andrzej Pydyn 59 | SBZZ ZLOTOW PL M50-59 00:00:03 00:51:40 00:51:43 5:10
5| Andrzej Krolikowski 68 | SBZZ LIPKA PL M50-59 00:00:03 00:54:27 00:54:30 5:26
6 | Daniel Wisniewski 12 ZtOTOW PL M50-59 00:00:04 01:01:39 01:01:43 6:09

14.6
13.1
12.6
11.6

9.7

XIX Bieg o Usmiech Dziecka, M60+

1 | Janusz
2 | Jerzy
3| Zygmunt

Matusik
Rudnik

Karnicki

16
19

JANUSZ MATUSIK
FLORIAN CHOJNICE
4 RUN TKKF KOSZALIN

TUCZNO
CHOJNICE
KOSZALIN

PL
[FIL
PL

M60+
M60+
M60+

00:00:02

00:00:02
00:00:04

00:42:23
00:44:34
00:53:41

00:42:25
00:44:36
00:53:45

4:14
4:27
5:22

14.2
13.5
11.2

XIX Bieg o USmiech Dziecka, Pary Matzeriskie

1 | Viktor

Nagirnjak

40

AHILLES LESZNO

WINNICA

UKR

Pary

Malzenskie

00:00:01

00:33:48

00:33:49

3:22

http://b4sport.pl/

718



XIX Bieg o Usmiech Dziecka, Pary Matzenskie c.d.

2

10

11

12

Leszek

Ryszard

Natalia

Alicja

Joanna

Mariusz

Emilia

Andrzej

Joanna

Regina

Darek

Gatan

Walendziak

Nagirnjak

Walendziak

Ziomek

Ciozda

Piechowska-Ciozda

Pydyn

Gatan

Pydyn

Ziomek

42

24

41

23

52

66

65

59

43

58

51

ACTIVE MALBORK 22.

BLT MALBORK

AHILLES LESZNO

ACTIVE MALBORK

4 RUN TKKF KOSZALIN

SBZZ

SBzz

4 RUN TKKF KOSZALIN

Zt OCIENIEC

MALBORK

WINNICA

MALBORK

KOSZALIN

ZLOTOW

ZLOTOW

ZLOTOW

Zt OCIENIEC

ZLOTOW

KOSZALIN

[PIL

UKR

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

Pary
Matzenskie
Pary
Matzenskie
Pary
Matzenskie
Pary
Matzenskie
Pary
Matzenskie
Pary
Matzenskie
Pary
Matzenskie
Pary
Matzenskie
Pary
Matzenskie
Pary
Matzenskie
Pary

Matzenskie

00:00:02

00:00:02

00:00:01

00:00:03

00:00:05

00:00:03

00:00:03

00:00:03

00:00:05

00:00:03

00:00:05

00:41:09

00:44:56

00:45:57

00:46:16

00:47:11

00:50:22

00:50:23

00:51:40

00:54:53

00:58:08

00:41:11

00:44:58

00:45:58

00:46:19

00:47:16

00:50:25

00:50:26

00:51:43

00:54:58

00:58:11

4:06

4:29

4:35

4:37

4:43

5:02

5:02

5:10

5:29

5:48

4:56

13

11.9

http://b4sport.pl/
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